

**Factura**

A 0090119972

Folio Fiscal

1fc01910-9dbe-478a-8987-002308aff4a3

Fecha

13/02/2017T19:39:35

Emisor

GME820726QC7 GIMBEL MEXICANA, SA DE CV
Avenida de las Granjas 388
San Sebastián, Del. Azcapotzalco, Ciudad de México
C.P. 02040, México
Régimen Fiscal: Regimen General de Ley de Personas
Morales
Lugar de Expedición: México, Distrito Federal

Receptor

TCA991214CI4 TORNITUERCAS DEL CARIBE, S.A. DE C.V.
AV.CHICHEN ITZA NO.39 A Z18 SM.63 M Z.51
CENTRO, MPIO. BENITO JUAREZ, CANCUN Quintana Roo,
QUINTANA ROO
C.P. 77513, México

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	P.U.	Importe
14TORNIL519CH	14TORNIL519CH PIJA CAB.PLANA PTA.BROCA GALV C/ALAS10-16X1.1/4	CTO	20.00	41.30 (MXN)	826.00 (MXN)
14DESTOR345CH	14DESTOR345CH DESTOR. D/GATILLO INOX SS316 1/2"67X13MM MS0630 "KARLEN"	PZA	15.00	128.85 (MXN)	1,932.75 (MXN)
14DESTOR346CH	14DESTOR346CH DESTOR. D/GATILLO INOX SS316 5/8"68X18MM MS0630 "KARLEN"	PZA	15.00	223.25 (MXN)	3,348.75 (MXN)
14PASAD-016CH	14PASAD-016CH PASADOR PUERTA INOX SS304 9.5X75X40X35MM MS0818	PZA	10.00	527.15 (MXN)	5,271.50 (MXN)
14BANDOL12CH	14BANDOL12CH BANDOLA C/SEGURO INOX.SS304 "D" 8X80MM MS0604 "KARLEN"	PZA	10.00	85.85 (MXN)	858.50 (MXN)
14TAQUET106MA	14TAQUET106MA TAQUETE RAPIDO P/TABLAROCA 813 15X43.5MM 100PZS	JGO	1.00	230.85 (MXN)	230.85 (MXN)
14TAQUET105MA	14TAQUET105MA TAQUETE RAPIDO P/TABLAROCA 813 10X33MM 100PZS	JGO	3.00	89.65 (MXN)	268.95 (MXN)
14TORNIL064SB	14TORNIL064SB PIJA AUTOROSCA C/CABEZA FIJADORA 8X1" 200PZ	JGO	10.00	59.80 (MXN)	598.00 (MXN)
14GRASER006CH	14GRASER006CH GRASERA D/NIPLE 1/8" GM/H-200 CJA/100PCS	CJA	2.00	187.75 (MXN)	375.50 (MXN)
14GRASER007CH	14GRASER007CH GRASERA D/NIPLE 1/8" GM/H-290 CJA/100PCS	CJA	1.00	340.40 (MXN)	340.40 (MXN)
14GRASER008CH	14GRASER008CH GRASERA D/NIPLE 1/8" GM/H-245 CJA/100PCS	CJA	1.00	343.55 (MXN)	343.55 (MXN)
14PASAD-003SM	14PASAD-003SM PASADOR PARA ZAGUAN NO. 30-A	PZA	5.00	33.40 (MXN)	167.00 (MXN)
14PASAD-004SM	14PASAD-004SM PASADOR PARA ZAGUAN NO. 40-A	PZA	5.00	44.60 (MXN)	223.00 (MXN)
15PESCAC044DO	15PESCAC044DO CLIP DOBLE ALUMINIO P/PESCA(100P) 2X1.0X15MM	CTO	2.00	130.40 (MXN)	260.80 (MXN)
	Importe por seguro	NA	1.00	125.39 (MXN)	125.39 (MXN)

CANTIDAD CON LETRA: DOCE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 59/100 M.N.

Notas: No. ORDEN: 080117344**Moneda:** MXN**Tipo de Cambio:** 1.0**Forma de Pago:** Pago en una sola exhibición**Condiciones de Pago:** 30 Días**Método de Pago:** TRANSFERENCIA BANCARIA

Subtotal	15,045.55 (MXN)
Descuento	4,596.29 (MXN)
IVA 16 %	1,691.94 (MXN)
Total	12,266.59 (MXN)

SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000404113407

SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000300171291

FECHA DE CERTIFICACIÓN: 13/02/2017T19:38:56



Cadena Original del complemento de certificación del SAT

||1.0|1fc01910-9dbe-478a-8987-002308aff4a3|2017-02-13T19:38:56|C8/BnQAI7VGK7+L8u6rZ70/UqKPP7Z41fiv21Kcuac/v5x5qfqL8XdD24uq8khgi6OkfceLlpSEjCjCEVX941ulyGFIYOzDD9SOSjzhym5yGciEYkdA7BJxPBcTfkuQV9MV8OEKjqT7E1lL6JwkuuigY1SMJOCmqPFv/yiDrniDhM24n/SvAN/95akgpkob7+xk+U5ikXawaB0OX9/6DfZyW72lyJ8RchYDdh68yWbQxMYa2DI++pi6Rp86jnSFYmziJeROJCiLhra5G8DCMcSVW/JoZ9WKFH5JrkmxWVNzqDwfTNzzfWi7ZKcCnbo4UbfdUbZINXUXtjkACSWnQ==|00001000000300171291||

Sello Digital del CFDi

C8/BnQAI7VGK7+L8u6rZ70/UqKPP7Z41fiv21Kcuac/v5x5qfqL8XdD24uq8khgi6OkfceLlpSEjCjCEVX941ulyGFIYOzDD9SOSjzhym5yGciEYkdA7BJxPBcTfkuQV9MV8OEKjqT7E1lL6JwkuuigY1SMJOCmqPFv/yiDrniDhM24n/SvAN/95akgpkob7+xk+U5ikXawaB0OX9/6DfZyW72lyJ8RchYDdh68yWbQxMYa2DI++pi6Rp86jnSFYmziJeROJCiLhra5G8DCMcSVW/JoZ9WKFH5JrkmxWVNzqDwfTNzzfWi7ZKcCnbo4UbfdUbZINXUXtjkACSWnQ==

Sello Digital del SAT

CWSJI4MI6F1YJxWWrmBsFAsrEjfe5f/deAnTDGgglQWHILiHlJt2iAyZARNTQu2YyE587DVtnB/0094DYHpkO35QU2t8kfSjoAYEQC2bzNYkTCq960Kvfjn5Manj1TYMxnEI81m3PPvVdpTgbLBsp1nSG5Co9S0goFCF3f9+48k=